Concesión demanial para la explotación del Centro de Gestión de Residuos de Balsicas  

b) Importe de licitación y de adjudicación:  

o Importe licitación: 
El canon a satisfacer al Ayuntamiento será de de 100,00 € (cien euros) anuales durante 

los tres primeros años, y 12.000,00 (doce mil) euros anuales a partir del cuarto año.  

o Importe adjudicación: 1.000,00 euros anuales, los dos primeros años de duración de la 
concesión; 19.200,00 euros anuales a partir del tercer año de la concesión. 

c) Procedimiento utilizado para su celebración:

[...]

b) Importe de licitación y de adjudicación:  

o Importe licitación: 

El canon a satisfacer por el concesionario independientemente de que pudiera 

existir, o no, concierto educativo con la Administración competente en materia 

de Educación, se fija en la cantidad de DOCE MIL (12.000) EUROS anuales, que 

servirá de tipo de licitación al alza. 

o Importe adjudicación: 12.100 EUROS ANUALES 

c) Procedimiento utilizado para su celebración:  

Procedimiento abierto, con valoración de varios criterios de adjudicación. 

d) Instrumentos a través de los que, en su caso, se ha publicitado: